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PROCART 150

PROCART 150

Atık Toplama Arabası / Waste Collecting Trolley

PROCART KLY 583K X 2 SET
Çöp Gövde 30 Lt Çöp Torba Kilidi - Yeșil
30 lt. Litter Body Bag Lock - Green

PROCART KLS 584K X 2 SET
Çöp Gövde 30 Lt Çöp Torba Kilidi - Sarı
30 lt. Litter Body Bag Lock - Yellow

PROCART BRD 567B X 4 SET
Temizlik Arabası Çöp Brandası 30 Litre
Cleaning Trolley Litter Tarpaulins 30 Liters

PROCART ITM 310S X 1 SET
Temizlik Arabası İtme Sapı
Cleaning Trolley Push Handle

L

M

N

O

PROCART TPK 510T X 2 SET
Procart Tamponlu Plastik Tekerlek Takımı Ø100 mm
Procart Plastic Wheel Set With Bumper Ø100 mm

PROCART TPF 512F X 2 SET
Procart Frenli Ve Tamponlu Plastik Tekerlek Takımı Ø100 mm 
Procart Plastic Wheel Set With Brake And Bumper Ø100 mm

PROCART KAG 210ED X 1 SET
Temizlik Arabası Küçük Araba Alt Gövde - Erkek/Diși
Cleaning Trolley Mini Base Body - Male/Female

PROCART TPA 320T X 1 SET
Temizlik Arabası Pres Ayak Tıpa Seti
Cleaning Trolley Press Stand Stopple Set

PROCART DRK 500D X 2 SET
Temizlik Arabası Direk Takımı
Cleaning Trolley Column Set

PROCART KUG 215DD X 1 SET
Temizlik Arabası Boș Üst Gövde - Diși/Diși
Cleaning Trolley Mini Empty Upper Body - Female/Female

PROCART CUG 305G X 1 SET
Temizlik Arabası İki Bölmeli Çöp Üst Gövde
Cleaning Trolley Litter Upper Body With Two Partitions

PROCART CTB 521C X 2 SET
Temizlik Arabası Çöp Bölme Aparatı 2 x 30 lt.
Cleaning Trolley Litter Bag Partition Kit 2 x 30 lt.

PROCART CKP 525K X 1 SET
Temizlik Arabası Çöp Kapağı
Cleaning Trolley Litter Cover

PROCART KLM 581K X 2 SET
Çöp Gövde 30 Lt Çöp Torba Kilidi - Mavi
30 lt. Litter Body Bag Lock - Blue

PROCART KLK 582K X 2 SET
Çöp Gövde 30 Lt Çöp Torba Kilidi - Kırmızı
30 lt. Litter Body Bag Lock - Red
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PROCART 150

PROCART TPK 510T
• 2 Set Procart Tamponlu Plastik Tekerlek Takımı Ø100 mm

• 2 Sets Procart Plastic Wheel Set With Bumper Ø100 mm

PROCART TPF 512F
• 2 Set Procart Frenli Ve Tamponlu Plastik Tekerlek Takımı Ø100 mm 

• 2 Sets Procart Plastic Wheel Set With Brake And Bumper Ø100 mm

PROCART KAG 210ED
• 1 Set Temizlik Arabası Küçük Araba Alt Gövde - Erkek/Diși

• 1 Set Cleaning Trolley Mini Base Body - Male/Female

PROCART TPA 320T
• 1 Set Temizlik Arabası Pres Ayak Tıpa Seti

• 1 Set Cleaning Trolley Press Stand Stopple Set

PROCART DRK 500D
• 2 Set Temizlik Arabası Direk Takımı

• 2 Sets Cleaning Trolley Column Set

PROCART KUG 215DD
• 1 Set Temizlik Arabası Boș Üst Gövde - Diși/Diși

• 1 Set Cleaning Trolley Mini Empty Upper Body - Female/Female
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PROCART CUG 305G
• 1 Set Temizlik Arabası İki Bölmeli Çöp Üst Gövde

• 1 Set Cleaning Trolley Litter Upper Body With Two Partitions

PROCART CTB 521C
• 2 Set Temizlik Arabası Çöp Bölme Aparatı 2 x 30 lt.

• 2 Sets Cleaning Trolley Litter Bag Partition Kit 2 x 30 lt.

PROCART ITM 310S
• 1 Set Temizlik Arabası İtme Sapı

• 1 Set Cleaning Trolley Push Handle
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PROCART 150

PROCART CKP 525K
• 1 Set Temizlik Arabası Çöp Kapağı

• 1 Set Cleaning Trolley Litter Cover

PROCART KLM 581K
• 2 Set Çöp Gövde 30 Lt Çöp Torba Kilidi - Mavi

• 2 Sets 30 lt. Litter Body Bag Lock - Blue

PROCART KLK 582K
• 2 Set Çöp Gövde 30 Lt Çöp Torba Kilidi - Kırmızı

• 2 Sets 30 lt. Litter Body Bag Lock - Red

PROCART KLY 583K
• 2 Set Çöp Gövde 30 Lt Çöp Torba Kilidi - Yeșil

• 2 Sets 30 lt. Litter Body Bag Lock - Green

PROCART KLS 584K
• 2 Set Çöp Gövde 30 Lt Çöp Torba Kilidi - Sarı

• 2 Sets  30 lt. Litter Body Bag Lock - Yellow

PROCART BRD 567B
• 4 Set Temizlik Arabası Çöp Brandası 30 Litre

• 4 Sets Cleaning Trolley Litter Tarpaulins 30 Liters
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PROCART 151

PROCART 151

PROCART 150
Atık Toplama Arabası
Waste Collecting Trolley

PROCART RAY 515R x 1 SET
Temizlik Arabası Ray Takımı
Cleaning Trolley Slider Set

PROCART OKP 400K x 1 SET
Temizlik Arabası Ön Kapak Takımı
Cleaning Trolley Front Cover Set

PROCART YKP 410K x 1 SET
Temizlik Arabası Yan Kapak Takımı
Cleaning Trolley Side Cover Set

Atık Toplama Arabası / Waste Collecting Trolley
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PROCART RAY 515R
• 1 Set Temizlik Arabası Ray Takımı

• 1 Set Cleaning Trolley Slider Set

PROCART YKP 410K
• 1 Set Temizlik Arabası Yan Kapak Takımı

• 1 Set Cleaning Trolley Side Cover Set
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PROCART OKP 400K
• 1 Set Temizlik Arabası Ön Kapak Takımı

• 1 Set Cleaning Trolley Front Cover Set
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Fanset Elektrikli Ev Aletleri Sanayi ve Ticaret Ltd. Ști. 
Merkez Mahallesi Ș.Yılmaz Özdemir Cad. Sönmez Sokak No:8/1 34303 Halkalı Istanbul     
T. +90 212 697 57 70    F. +90 212 548 98 78
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